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Con questa informativa I'Agenzia delle Entrate spiega come tratta i dati raccolti e quali sono i diritti riconosciuti all'interessato ai sensi del Regolamento "(UE)" 2016/679, relativo alia
protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali e del D.Lgs. 196/2003, in materia di protezione dei dati personali.

FINALITA DEL TRAH-AMENTO
I datj trasmessi attraverso questo modello verranno trattati dall'Agenzia delle Enfcrate per Ie finalita dj liqujdazione, accertamento e riscossione delle imposte e per eventual! ulteriori
finalita che potranno essere previste da specifiche norme di legge. I dati potranno essere utilizzati al fine di individuare contribuenti con profili di elevato rischio di evasione, di frode o di elusione
fiscale, cost come previsto dalla normativa in materia.

BASE GIURIDICA
: La base giuridica del trattamento e da individuarsi nell'esercizio di pubblici poteri connessi allo svolgimento delle predette attivita (liquidazione, accertamento e riscossione) di cui e investita I'A-

ygenzia delle Entrate (art, 6, §1 lett, e) del Regolamento), in base a quanta previsto dalla normativa di settore. 11 Decreto del Presidente della Repubblica del 22 luglio 1998, n. 322 stabilisce Ie mo-
Sdalita per la presentazione delle dichiarazioni relative alle impaste sui reddjti, all'imposta regionale sulle attivita produttive e all'imposta sul valore aggiunto, ai sensi dell'articolo 3, comma 136,
gdella legge 23 dicambre 1996, n.662.

CONFERIMENTO DEI DATI

dati richiesti devono essere forniti obbligatoriamente al fine di potersi avvalere degli effetti delle disposizioni in materia di dichiarazione dei redditi. Se i dati riguardano anche
rofamiliari o terzi, questi ultimi dovranno essere informati dal dichiarante che i loro dati sono stati comunicati all'Agenzia delle Entrate. L'omissione e/o I'indicazione non veritiera

;di dati puo far incorrere in sanzioni amministrative o, in alcuni casi, penali. L'indicazione del numero di telefono, de! cellulare e dell'indirizzo di

T pasta elettronica e facoltativa e consents di ricevere gratuitamente dall'Agenzia delle Entrate informazioni e aggiomamenti su scadenze, novita, adempimenti e sen/izi offerti.
EAi sensi dell'art. 9 del Regolamento (UE) 2016/679 comporta i! conferimento di categorie particolari di dati personal! I'utilizzo della scheda unica per la scelta della destinazione
£ dell'S, del 5 e del 2 per mille dell'lrpef. L'effettuazione della scelta per la destinazione dell'otto per mille dell'lrpef e facoltativa e viene richiesta ai sensi
^dell'art. 47 della legge 20 maggio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ratifica delle intese stipulate con Ie confession) religiose, L'effettuazione della scelta per la destinazione
^del cinque per mills dell'lrpef e facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 3, de) decreto legislativo 3 luglio 2017, n. 111 e dell'art. 9, comma 6, del decreto-legge 30 dicembre
.2,2021, n. 228. L'effettuazione della scelta per la destinazione del due per mille a favore dei partiti politic) e facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 12 del decreto legge

;28 dicembre 2013, n. 149, convertito, con modificazioni, dall'art. 1 comma 1, della legge 21 febbraio 2014, n.13. Anche I'inserimento delle spese sanitarie tra gli oneri deducibili o per
quali e riconoscjuta la detrazione d'imposta e facoltativo e richiede il conferimento di dati particolari. II Modello ISA costituisce parte integrante del presente

cmodello ed e utilizzato per la dichiarazione dei dati rilevanti aj fini de))a applicazione e dell'aggiornamento degli indici sintetici di affidabilita fiscale di cui all'articolo 9-bis del Decreto legge
^24 aprile 2017, n. 50, cosi come convertito dalla Legge 21 giugno 2017, n, 96, I! Modello CPB (Concordato Preventivo Biennale) costituisce parte integrante de! presente modello ed e

; utilizzato per la dichiarazione dej dati rilevanti ai fini dell'elaborazione della proposta di concordato preventive biennale di cui al Titolo 11 del decreto legislativo 12 febbraio 2024, n. 13.

S PERIODO Dl CONSERVAZIONE DEI DATI
I dati saranno conservati fino al 31 dicembre dell'undicesimo anno successivo a quello di presentazione della dichiarazione di riferimento ovvero entro il maggior termine per la definizione di
eventual! procedimenti giurisdizionali o per rispondere a richieste da parte dell'Autorita giudiziaria. Per quanta riguarda i dati relativi alle scelte per la destinazione dell'otto, del cinque
e del due per mille, gli stessi saranno conservati per il tempo necessario a consentire all'Agenzia delle entrate di effettuare i controlli presso gli intermediari e/o
i sostituti d'imposta che prestano assistenza fiscale circa la corretta trasmissione delle relative informazioni. Saranno. inoltre, conservati per il tempo necessario a consentire al destinatario

della scelta e a[ contribuente che effettua la scelta di esercitare i propri diritti; tale periodo coincide con il termine di prescrizione ordinaria decennale che decorre dalla effettuazione della scelta.

MODALITA DEL TRATTAMENTO
1 dati personal! saranno trattati anche con strumenti automatizzati per il tempo strettamente necessario a conseguire gli scopi per cui sono stati raccolti. L'Agenzia delle Entrate attua idonee misu-

re per garantire che i dati fomiti vengano trattati in modo adeguato e conforme aile finalita per cui vengono gestiti; I'Agenzia delle Entrate impiega idonee misure di sicurezza, organizzative, tec-

niche e fisiche, per tutelare Ie informazioni dafl'alterazione, dalla distruzione, dalla perdita, dal furto o dall'utilizzo improprio o illegittimo. II modello puo essere consegnato a soggetti intermediari

individuati dalla legge (centri di assistenza, associazioni di categoria e professionisti) che tratteranno i dati esclusivamente per la finalita di trasmissione del modello all'Agenzia delle Entrate. Per
; la sola attivita di trasmissione, gli intermediari assumono la qualifica di "titolare del trattamento" quando i dati entrano nella loro disponibilita e sotto il loro diretto controllo.

5 CATEGORIE Dl DESTINATARI DEI DATI PERSONAU

^1 suoi dati personal) saranno trattati dai soggetti designati da) Titolare quali Responsabili, ovvero dalle persone autorizzate al trattamento dei dati personal! che operano sotto I'autorita
^diretta del Titolare, o del Responsabile. Al di fuori di queste ipotesi,,: i suoi dati non saranno diffusi, ne saranno comunicati a terzi; tuttavia, se necessario, potranno essere comunicati:

ai soggetti cui la comunicazione dei dati debba essere effettuata in adempimento di un obbligo previsto dalla legge, da un regolamento, da un atto am mini strati vo generale o dalla

ynormativa comunitaria, ovvero per adempiere ad un ordine dell'Autorita giudiziaria;
ad altri eventual! soggetti terzi, qualora [a comunicazione si dovesse rendere necessaria per la tutela di Agenzia in sede giudiziaria, net rispetto delle vigenti disposizioni in

(/)materia di protezione del dat) personali.

g TRASFERIMENTO DATI ALL'ESTERO
CiAlcuni dati potrebbero essere comunicatj, in adempimento di un obbligo previsto dalla legge o sufla base di norme di cooperazione internazionale, a Paesi o a organizzazioni

;intemazionali situati sia all'interno che all'estemo dell'Unione Europea.

^TITOLAREDEL TRAFTAMENTO
[uTitolare del trattamento dei dati personal! e I'Agenzia delle Entrate, con sede in Roma, via Giorgione n. 106 - 00147.

^RESPONSABILE DEL TRAFTAMENTO
^L'Agenzia delle entrate si avvale di Sogej S.p.a, alia quale e affidata la gestione del sistema informativo dell'Anagrafe tributaria, I'elaborazione e I'aggiomamento degli indici sintetici
^di affidabilita fiscale nonche Ie attivita di analisi correlate e Ie attivita per 1'elaborazione della proposta di concordato preventivo biennale. Sogej S.p.a e
^designate Responsabile del trattamento del dati ai sensi dell'art. 28 del Regolamento (UE) 2016/679.

s'
y 11 dato di contatto del Responsabile della Protezione dei Dati dell'Agenzia delle Entrate e: entrate.dpo@agenziaentrate.it per Ie questioni relative al trattamento dei dati personali.

0 DIRITTI DELL 'INTERESSA TO

0 L'interessato ha il diritto, in qualunque momenta, di ottenere la conferma dell'eslstenza o meno dei dati forniti attraverso la consultazione afl'intemo delta propria area riservata, area
^Consultazioni del sito web dell'Agenzia delle Entrate. I diritti previsti dagli artt. 15 e ss. del Regolamento possono essere esercitati alternativamente tramite:
^- applicazione web disponibile nell'area riservata del sito dell'Agenzia delle entrate; - apposito form in area libera del sito dell'Agenzia delle entrate che guida I'utente nelle diverse fasi di
gredazione deli'istanza; - pasta ordinaria o raccomandata a/r all'indirizzo Via Giorgione n.106 - 00147 Roma; - posta elettronica certificata all'indirizzo eserciziodiritti@pec.agenziaentrate.it
^Quaiora I'interessato ritenga che il trattamento sia avvenuto in modo non conforme al Regolamento e a! D.Lgs. 196/2003 potra rivolgersi al Garante per la Protezione dei Dat! Personali, ai sensi
gdell'art. 77 del medesimo Regolamento. Ulteriori informazioni in ordine ai suoi diritti sulla protezione dei dati personali sono reperibili sul sito web del Garante per la Protezione dei
CLDati Personali all'indirizzo www.garanteprivacy.it

liJCONSEAfSO
^L'Agenzia delle Entrate, in quanta soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli interessati per trattare i loro dat) personal!. Gli intermediari non devono acquisire il consenso degli interessati per il
£trattamento dei dati in quanta e previsto dalla legge; mentre sono tenuti ad acquisire il consenso degli interessati sia per trattare i dati relativi a particolari oneri deducibili o per i quali e riconosciuta la
^detrazione d'imposta, alia scelta dell'otto per mille, del cinque per mille e del due per mille dell'lrpef, sia per poterli comunicare alI'Agenzia delle Entrate, o ad altri intermediari. Tale consenso viene
°manifestato mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonche la firma con la quale si effettua la scelta dell'otto per mille dell'lrpef, del cinque per mille e del due per mille dell'lrpef.

L'Agenzia delle entrate si risen/a il diritto di apportare alia presente informativa, a propria esclusiva discrezione ed in qualunque momenta, tutte Ie modifiche ritenute opportune

o rese obbligatorie dalle norme di volta in volta vigenti, dandone adeguata pubblicita nella sezione dedicata del sito internet www.agenziaentrate.gov.it

La presente informativa viene data in via generate per tutti i titolari del trattamento sopra indicati.
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Codice fiscale (*)

TIPO Dl
DICHIARA210NE:

;Quadro
RW

Quadra
vo

Quadro
AC

ISA

OTtunsTo Stato estero) di nascitaDATI DEL S ComuHB (o Stato estera) di nascita
CONTRIBUENTE

VICENZA

Quadri aggiuntivi
almodelto730

JZL
Coirrettiva
nei termini

II
:0iaarazisntn"!":'

integrativa
Didiiarazjorre'titegrativa Dichiarazifone iifegrativa

(art. 2, co.S-ter.DPR 322(98) erori eontablli

a n
Eventi

eccezionali

a.
Provtncia1(sigja) Qata di n^dta

giorno mese anno

VI I: 30 08 1972

Sesso

(barrare la retativa c^i^ella)
uifx"! F.n;ig

deceduto/a

_i0.
fciteiato/a

zTL
minors

8

Codice Stato

a.
Partta IVA (eventuale)

02982880243 ":'"1
Accettazione Liquidazione Immobiti Cessazione

ereditd yacente volontaria sequesfrati attivit^

n n n n
Riservato al fiquidatore owero at curatore faltimentare/curatore delia liquidazjone giudiziafe

n gibr ino

dal

:!Data :<je(la variaaona
giamo mese anno

Periodo d'imposta

al

11
giorno

RESIDENZA Comune
ANAGRAFICA

Pcovincia (sigia) C.a.p. Cocfice comui

i!
^I^^S.. 1| TlBdoaia (via. oiazza. ^itaijndidzzo ':H!1 i^lumero civusoiil
dal 01(01(2023
alia data
di presentazione
delta
dichiarazione

Frazione •DomidlioF;:;^^

residanza -i:i|Sl
presentata per ^^"^i —IS
laprimavolta :|K;

pTELEFONO
!EINDIRIZZO i:^BB!ts

5DI POSTA ; p^,;"
"ELETTRONICA

. .^£ieflulare ^gglrttiSrtezo di pasta elettroinica '^?m^m: i;1^5??iS^.Sls

s

•gDOMICILIO
SFISCALE
•§AL 01/01/2023
[0.

CanunB

VICENZA

•proiiinctt'Biaian'-'gfliCT ""'•BaiSiNaamcomuB'in

VI I L84° I
!DOMICILIO
:FISCALE

»AL 01/01/2024

eoniune ll|llll:iijs||^|^| w^, IPnvlmafiinlafcaA'f'aiSe comanSSI iK>«riiiiun

JRESIDENTE
kLL'ESTEROr Codice fiscale estero

nDACOMPILARE
-^ALL'isTERO' ~ ®;tato federato, provincia, contea

'NEL 2023

^idirizzo

ISteto estero di residenza

di re$idenza

SB
Codice Stato estero

e"

«a
0

Non resicfenti
"Schumacker" I!

n
NAZIONALITA'

1 | I Estera

2n Italians

!i*.jegi»^NaB""iiiiB"a

I RISERVATO A CHI l|^ee*"8«a8Bmaato,o,
PRESENTA LA
DICHIARAZIONE U
PERALTRI

EREDE.

lli^n.^N
LALIQUIDAZIONE l|i S'°m° mese
GIUDIZIALE
o DELL'EREDITA'
eec. (vedere
Istruzioni)

Codice carica Data carica
giorno mese anno |%|i|,:

•
Sesso

IICSomyne (o Stato estem) cii nascita ^1^:

||^(b9Frare,la relativa casell^a^'&
Provinda (sigta)

ilii
::sn
:;11

Comune (o ^t3t6 estepoT

I
I
s_

tAKWRAFlCA
(OSEOtVERSO)
OOMiaUOnSCALE

Rappresentante Frazione, via e numero civjco / Indirizzo estero
residente atl'estero

}SM s-^

Provincia (sigla);

•I

irefisso

N1

uss,

Data eg mizio procedura
giomo mese anno

Procedura non
ancora terminata

Data di fine proceclura
giorno mese anno

CodiCB nscala aQcietaoertseliBiitiiiBtB sa I
e

i
a

RCANONERAi
^IMPRESE

LU_-.-I
Tipotogia apparecchio (Risenata ai contribuenti che esercitano auivita d'impresa)

^IMPEGNOALLA
>PRESENTAZIONE
STELEMATICA
:Riservato

Nall'lncaric.

Codice fiscale deil'incaricato 1|
•s.-

ts

;ato

s

L
1STO Dl

ECONFORMITA

•RlservatoalC.A.F.

s

L
ifCERTIFICAZIONE

•RIBUTARIA

tiservato

iiii
Soggetto che ha predisposto la dichlarazlone IRicezione avviso telematico controlfo

lautomatizzato dichiarazione

Data dell'impegno

giomo mese ann

05 07 2024 FIRMA DELL'INCARICATO

|||IB|i|iii||iiliMllg,,,;;;.:>,liii^
;Ricezione altre comunicazioni tetematictie

Codice fiscale del responsabile de) C.A.F. Codice fiscale del C.A.F.

Cadice fiscale del professionista •^^% FIRMA DEL RESPONSABILE DEL C.A.F. o DEL PROFESSIONISTA

I
ICodice fiscale del professionista I

<
UJ

I
Codice fiscale o partita fVA del soggetto diverso dal certificatore che ha predisposto la dtchiarazione e tenuto Ie scritture contabili

FIRMA DEL PROFESSIONISTA

Si aUesta la certificazione ai sensi dell'art. 36 del D.Lgs. n. 241/1997

(*) Da compilare per J soli modelli predisposti su fogli singoli, ovvero su moduli meccanografici a striscia continua.



Codice fiscale (*)

FIRMA DELLA
DICHIARAZIONE
11 contribuente
dichiara di aver
compilato e
a I legato i
seguenti
quadri
(barrare Ie
caselle che
interessano).

'«"»». . RA ^ RB RC RP ^ ^ 1C ^
ZlBBBBBE SGOQa RT GQQ
QQQQQ

Situazioni Codlce
particolari

Invio avviso teiematico controlio
automatizzato dichiarazione ail'intermediario

CON LA RRMA Sl ESPRIME ANCHE
IL CONSENSO AL •TRATTAMENTO
DEI DA-n SENSIBIU EVEN-RJAUUIENTE

INDICAT1 NELLA DIChlARAZlONE

tel.S;:lSS; I . P— Vi"0 S"P-"°"- I

_.iiM
FIRMA del CONTRIBUENTE (o dl chi presenta la dlchiarazlone per altri)

Poncato Luca

I
I
I
s

£
I
m

i

!

(*) Da compilare per i soli modelli predisposti su fogli singoli, ovvero su moduli meccanografici a striscia continua.
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w
I PEIBONE HSKHE

,genzia
•L-S&ntrate

CODICE FISCALE
11111

2011

REDDITI
Familiari a carico
QUADRO RA - Redditi dei terreni

PERIODO D'lMPOSTA 2023

11111

Mod. N. 0 1

FAMILIARI
A CARICO

BARRARELACASELLA
C = CONIUGE
F1=PRIMORGUO
F=F|i

Relazione di parentela

1 S. Coniuge

CODICE FISCALE
il cod ice del coniuge va indicato anche

se non fiscalmente a carico)
Mesl

a carico % Detraziona N-mesl
100% detrazione

afedammto BallZlanni
tgli ° Pi"

A=AU
D=FiGL10CONDISABIIIUTA

5;2 Prit 3D 12 f:I 50 • .10

3 (C 'A D 12 50 IN
4 F A D ;;^

S F A D

7 t^ArtERO RGU IN AFCTOO PREAOOTnVO
A CAR1CO DEL GONTRJBUENTE

EQUADROA
SREDDITI
SDEITERRENI
?.

; Esclusi i terreni
•^all'esteroda

iincluderenel

•gQuadroRL

/ redditi

^ dominicale
(col. 1) e agrario

S.lcol.3)
vanno indicati

;= senza operare
w la rivaiutazione

|RA1 '

Reddito dominicale

Bpp rivalutatp

.00 i

Tltolo

I2 1 s3

Kectdito agrano
nftft nyalutato

Possesso
gioml %

Canone di affitto in
regime vinsofistioo

Cau Confinuanwte hW Colfiurtw
D ;: nondmuta (SratooiM*

ii ,00 '365 100 ,00 7 9x

RA2 IB

Reddito dominicale
ImponMle

,00 12

Reddito agrano
imponibile

,00 ,00|<365R5 10011°
,00

RA3
,00^' If3 ,001 ' 3 6 5 I 100 6

•• ,00

RA4
^00—z iW ,00 4365 100

I
I
UJ

5

y

I
UJ

I
I
s

I
Î
IU

!

,00 ;'i;:12

RA5
,00 1 s3 ,00 g" 365!?, I5 100 ^'

l?t;!l
•K" ,00 12

RA6
.00 1 -? ,00'| 4365;!:;1S lOOlg'

,00 <12

RA7i
,00 • 1 ,00',<365 s 10 Oil'

,00 12

RA8
,00 2 1 :|:^ ,00'v1 365 :s 100 *

,00 12

TiA9
,00 !'3

,00 5

s:Bmii fl0\ ^!12

IRA10-
.00 3

,00 s

,001

RA11
,00 •, ,00

,00;

IRA12
,00 2 3

,00 4

S11 ,00

RA13 ,00 2 3
,00 ;4

,00

RA14 ,00 2
,001 jC

RA1S. .00. 2

,00 I

,00 ^ •Ill •

,00

RA16 ,00 2
,00 s

•I .00. I|12

RA17- ,00 ,00| s

,00^ I|12

RA18
,00 2

,00 l;i14 |5

,00; |12

RA19
,00 ,00 ll!!" R|s

,00, ;1Z

RA20
,00: 2 .°°t Ks s

,00, ?^z

RA21
,00: ,001; K 5

,00:^

RA22
,00 .00 5

11 .00
IRA23 Somma colonne 11.12 e 13 TOTALI

11 ,00 12

,00

Red d jto fondiario

non imponltijle

,oo|
,00 "un" iii:;:" -11

,00 s13 ,00

,00 |i ••• !.:.:='°
,00

,00: i7

ail
^ss^,

,001
•I "xl"^

,00 T-
,00 i |7 'X ; 10

3
,00 |13

,00]

,00 II' Ili10

,00 1:13

,00 ^7 insi "X
,00 -13

,00!

,001
,00 -•x ?inii'°
,00 13

,00 iio

.00 13

,001

3
,00 j

.00 31 a

,00 13 ,001

,00 i'8 i10

.00 ;13 -^1
.00 •

,00 : ID

.00 ,00

,00 :10

,00

,00 :7 :.^8

,00 -13

,00 :7 -; 9

,00 :13

,00 9

,00 ::13

,00 7 9

.00 j 13

,00 7 9 llii:;:^::10

.00 j13

,00 7

,00 ;13

.00

.00 1:13

,00 ;7

,00

,00

,00,
aNB

,00 IB

,00

,00

,00

,00

,00

.00

,00 :7

,00

,00

.00

,00

I
e
s

I

.a

I

(*) Barrare la casella se si tratta dello stesso terreno o della stessa unita immobiliare del rigo precedente.



FISICHE

^genzxa
^L-M&ntrate

CODICE FISCALE

2011

REDDITI

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati

PERIODO D'lMPOSTA 2023

Mod. N. 0 1

QUADRO RB

REDDITI DEI
FABBRICATI
E ALTRI DATI

Sezione I
Redditi
dei fabbricati

Esclusi i
fabbricati
all'estero da
includere nel
Quadra RL

:1

RB1

Rendita catastale

non rivatutata

355.00;
UtJltZW

12 08 3

Possesso . . c°dlc«
giorni - Rerc^ntyale canqne
365 - 100 53

Canone
[B iocazione

4180,001
Casi Codice

partjcolari Continuazione (*) CQmung
i 7 . • ' L840

Cedotare Casi part.
secca IMEJ

f^ " Igl

REDDITI Tassazione ^nani?

— ,3 ^
Cedolare seoca 21 %

,00
Gedolare se,cca 10%

4180,00 INPOMBU

/U>itazione principale
SQggettaalMU..^]'!;;!

,00 1
)mmd3i|i non locati

,00

Abitazione principal®
non spggptta a IMU

.0018

AW
drfI

1

RB2

Rendita catastale

nonrivalulata ; •UtltE.a

53,00 2 08
Possesso

percenhigle
365 100

Codice
:canone

E3

Canone
<S locazione

620,oo:i

C«8i
particolari

.7
Confinuaaone (*}

Codice
Comune

L840

Cedolare Casi part.;
>ecca IMDI

12" x

awoNiau 13
Tassazi&ne orc(>natria

,00
Ce(|ol9resetcca21%

,00
Cedolare secca 10%

620',00 16

Abitazione principate
aoggetlaalMU

,00
ImmobiH non locati

,00

^bitazione principate
non soggetta a IMU

,00
N1

? La rendita
gcafasfafefcof. 1)
^ i/a indicata senza

' operare la
'§ rivatutazione

RB3

Rendita catastale

non rivalutata 1T
i' 71,00

[Ullzzo

!i2 02
fliomi p°

3 365
"SrcwMle

100

Cedice
canqne
5

Canone
<& tocaapne

::6 ,00

;ICasi
partioolari

If
Continuazjone (*),

9

Codice
Comune

G931

Cedolare Casi part.
secia IMU

12

:<1

RGDDIT) Tassarione ordinanra

"WBU " ,00 14
Cedolare secca 21%

,00 15
Cedolare secca 10%

,00
NON

WPONStU

Abitazione principale
•soggetta..a t}y)U~?:^|||||

,00 „••
tflimobiR non locati

99,00 : 18

Abitazione principale
non soggetta a Id/IU

,00
.^a
Oil

RB4

Rendita cafastale

non rivalutata

232,00
^Wzffl

2 08 3

Possesso . CI"l"!e
giomi percentuale canone

S3181 50

Canone
dloozione

1741,00::
Casi

particolari
7

Continuazione (*)
Codice
Comune

L840

Cedolare
secca

" x

REDDIT)
SUSPONIBIU

Tassaaone ordinaria

,00 14
Cedolare8ecca21%

,00
Cedofare secca 10%

1684.00
NON

BUIPOMBIU

Abitazione prinupale
BoggattaalMU

,00
17

fmmobtli non locati

28,00

Abitazione principals
non soggetta a EMU

,00

Caslptrt.c?i
19

111^1

I
5

I

RB5

Rendila catastale

non rivatutata 1: i ;!:i|, : UtiSzzo

23 2,00 i2 02
. Possfri

fliomt

62 - 50

Codec
canone

Canone
di locazione

,00

0,181
particolari
::7

Continuaaone (*)

• x . •

Codice
ipcynune

Cedolare
secca
11

-II
Casi

IMU
12

REDDIT1
IMPOMBIU

Tassazione ordinaria

,00
Cedolare8ecca21%

,00
15

CedolareseccalO'A

.00

BE'

lil:

i6 I.

Rendita catastale
non rivalutata

232

RHXKTI
NON

IMPOMHU

Abitazione principaie
soggattaalMU ,

,00
•17

ImmcAili non iocati

,00

,00
iUDCziB

I 08
Possesso

fliomi percentyale
122 - 50

Codfce

"3 |6

Canone
di locazione

1627,00

Casi
particolan

;7

Abitazione principale
nonsoggettaa IMU

,00 i

Contnuazione (•)
• x

Codice
Comime

Cedolare
secca

" x

REcoin Tassazione ordinana

*""°"" " ,00
Cedotere icca21%

,00
15

Cedo!aresecca10%

,00
REOOtTI

NON
BWOMBIU 16

Abitazione principate
•oggettaalMU

,00- 117
ImmobiS non locati

,00 18

Abitazione principale
non soggetta a >MU

,00
Rendjta catastale

non rivalutata

RB7::1' 8,00
.Utilizai

2 08
. Possei

giomi : :percentua)e
4181 50

Codice
,... canons

a3

Canone
di locazione

62,00

Casl
particQlari

:T
Continuazione (*)

Cociice
Comyne

L840

Cedolare
secca

" x

•I
REDoi-n Tassazione ordinari.a Cedotare secca 21% Cedofare secca 10%
'"""°"' " nn " nn " 60,00 ,00 ',00

REDOtTI
NON

WPOMBU

Abitazione principale
soggetta a IMU

,00 17
fmmobili non locgti

1,00 IS

Abitazione principals
non soggetta a fMU

,00

11

Rendita catastale

non rivalutata

I
^

I

RB8
8,00

Uljllzzo
2 02 3

_. POSS.MO, , „ codice
giomi - - l:percentuale canone
62 • 50 s

Canone
<ti locszione

Cesl
parficolari

,00
Continuazione (*)
x

Codice
Comune

Cedolare
secca

REDDi-n Tassazione ordinaria

M"iau" ,00
Cedolarasecc»21»i Cedolare;

,00 : ls
10%

,00
NON

»u 16

Abitazione principals
soggetta a IMU

,00 17
Immobili non lp?atj

,00 18

Abrtazione principafe
non soggetta a )MU

,00

AItri

Casi part
-as

AW

Casi part.
IMU'Bj

, t|
dati'

Caw part

dat Nil

:1

Kendita catastale

non rivalutata

.00
UUzzo

2 08
Pos<

3

Godice Canone Casl
giomi ' """percentuale canortie :^ • dijocazione particotari

122 < 50 =3 ,• 58,oo 7
Continuaaone (*)
• x

Codice
Comune

Cedolare
secca
"X

IMU gill

RB9

LU.

R@3D»Tt Tassa33one ordinaria
itpoxau ,3 ^ „

Cedolare secca 21%

,00
CecfQlare secca 10%

,00

Abitazione principale
"£S!11 •tiggcna a IMU
MWKU '« ^QO "

lipmobili npn locati

.00

Abitazione prjncipale Altri
non spggetta a IMU dafi:

,00 •"

I
£

I
i

STOTALI RBIO,SSS ,00 14
,00 6544,00 RSS';SSN1 ,00 160,00 ,00

N
ilmposta
;cedolare secca RB11

Imposta
cedolafesecca21%

,00 2

Imposla
cedolare secca 10%

654,00
Totale imposta
cedoiare secca

654,00
^ Sezione II
^ Dati relativi
^ ai contratti

p^
I
s

!
I
8

RB21

N. dl ngo Mod. N.
:|2

Fstrptni rii rprtictTayinnp rtfil ftnntratt'n

Data Serie Numero e sottonui

/

CQdice ufflcio
6

Codice identificativo contratto
Cwiiraa>nwi Anno di<^).

T ^.aufwtoriaMgg JCtflMU
't

RB22 ;
^j

RB23 ;

(*) Barrare la casella se si tratta dello stesso terrene o delta stessa unita immobiliare del rigo precedente.

5:

I
I



FJSICHE

<L-^ntrate

PERIODO D'lMPOSTA 2023

CODICE FISCALE
1111'

2011 . . ,.,-,-

REDDITI

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati

Mod. N. 0 2

QUADRO RB

REDDITI DEI
FABBRICATI
E ALTRI DAT]

Sezione I
Redditi
dei fabbricati

Esclusi i
fabbricati
all'estero da
includere nel
Quadra RL

RB1

Rendita catastale

(ton riyalutate

278,00
Possess

UfiGzzo Si.omi pereentuale
02 ' 365 " 8,33

Codice
canone
s 6

Canone
di locazione

.00
'I
Casi Codice Cedolare Casi part.
irtlcolari Contlnuaaone (•) Comune •ecca IMU II

" L840 " lli "

REDdTt ':/|s^'a 8a%foBilft:<N^finaria'

M-u!° " ,00 i
Cedolare secca 2f%

,00
Cedoli

15
secca10%

,00

1

Rendita catastate

non rivalutata USR2@o

RB2 .00 3

:POSSMS<1
gicmi percenfcEate

Codce
canone

WPOMSU

/y>itazione prindpale ,,
soggetta a IMU

,00
llmmobili

17
locati

32,00
Canone

di Ipcgziorte
Casl

p^rticolan

Woitazione principale
non soggetta a IMU

.00

,00
ContEnuazione (*)

8

Codice
Coixtiffie

Cedoiare

gecca
11

:Aal"l.*« Ill
""" 111

Casiparf.1
IMU

12

REOOITI Tassazipnjs (ff<|naria
^»,,, —..-^^

<;eita!OTEe<!ca21%
,00 15

Cedplare secca 10%,

,00
NON

WPOMStU

Afaitazione prindpale
soggetta a tMU

,00
iirimofciilj non tocati

,00 18

Abftazlone prindpaie
non soggetta a !MU

,00

wn
dat

19

I
1

RB3 ,00 y •'
R» ?°'ses?S,ce )a|e Codice

oanone
5

Canone
di locazione

Casl
particplan Continuazione (*)

Codice
Comune

,00 9

Cedolare
secca
11

Casi part.
IMU

12

'La rendila
o catastale (col. 1)
^ va indicata senza
^ operare la
^ rivalutazione

^K

REDOTI : -:'^is^j^G!ne:oridBriariai!

.^,,-—---^
^do|aresel;ca21% Cedolaresecoa10%

.00 15
,00

RendTtacatastale
non rivalutata Uj!n?i;

RB4

B:

,00 ':3 |il1:::|:4 ::|::::1'|1::|5 ^

RECWITl
NON

a^OMBUJ

Abitazrone principale
soggetta a4MU

„ --..-..--....^ „
tmmobili non local)

,00 ,1
Canone

OK iQCazione
Casi

pairticolw

Abitaaone principale
non soggetta a !MU

,00

,00

Continuaaone (*}
8

Codiee
Cpmyne

Cedolare
secca

Wtri
aaB

Casi>part
IMU

12

I
i

ec

WDom
WPOMBU

T^ss^zione or^inajTia

,00.

:^|U| Miljii^l^!!ii

,00! : 15
,00

Rendita catastale

non riwatutata

: 16

;^bitazione prindpai&,
loggBtta a IMU

,00
immobiti n,pn Igcafl

,00

BBS

II::

.00
e

jp^diee
•="'°"».

Abitazione prindpate
non soggetta a fMU

,00

AW
ilatl

19

Canone
d( locazioRe

,00]

Cam
1^' particolari

:7
Continuazione (*)

8

Codice
Comyne

Cedolare
secca
11

Casi part.
IMU

12

13
Tassatlone ontnan«'-"'5~i :.:|i-i|l:;»ilolaresecc»21<iSllllin»eii01at»8ec<!»:10%

,00 ,00!
|1S

,00
Rendita eatastate

non rivatutata

NON
WOMBU

Afaitazione prindpaie
sagasttaalMU

,00
tmmjE^ai non ^>cati

,00

RB6 ,00 2
Ujllzzo

3

.::Possesso yS!W °
ai(imi:r""™pSfCantuale":]l|;gaanone

Abitazione prindpale
non soggetta a tMU

,00

A«ri
dat]

19

4
di lo8eont:'i!i!!i!ii'iBaS WsSmlvi

,00 :j;
;Continua2l(»ie^|;;:|||^

:^:8 j;^-";;i:llllll:l;|9

Cociice
''Co(%iiFie:;

Cedofare

secca
11

Casi part,
IMU

12

IT! Tassazione ordinaria

" ,00
Cedolare secca 21%

,00 15
Cedotare secca 10%

,00
Rendita cata stale

%::';:ii|!l|lliil:ili!l:!:nonrivafutata
':i1

Ulftes

RB7:1 ,00 2
gtamj

Passes; CocHce

RECHM-n
?[yi;NON

i^bitezione.pnincJpaie
sKKBCtlaa'IMU

;• ~- ,00'.:::"
immobili non tocalt

,00
IS

::cwione
Car«)ne::;.:|s;!s|||||||r!;:i!f: • :Casi.

dJ'lQs^aong '^ • :!'''l:|ill!lil!ll^;>:;-.. particsjari

.ooil"'s7

: 18

AKtezioneprindpafe
'rtonso^getta SalMU

,00

Wtri
dati

19

Cwithiuazione (*)
':8 .:::':.: 9

Codice
:Co!myn8

Cedolare
secc&

Casi part.
IMU

REDCm
: 13

Tas-sajiapne wdiaariti

,00
CedolwesacsaZiy.

,00
15

Cedolare seRGa 10%

.00

l1

Renditacatastale
non riyafutata •uniaiai

Codlce

16

Abitazione piincipale
soggetta a IMU

,00
(jtnmobllj n&p (ecaiS

,00

AbitaziwieprBidpale;
nonsoggett«»!|liy:;

,00

Wtri
dal

I
i
co

RB8

Mil

,00 3

. Possesx
railiHra perceRtuajEe canone

Canone
(Ji locazione

,00

Caa
particolari

:7
Continuazione (*)

Codice
C^FinttBg^e

Cedolare
|i cca:
1:11

Casi part.
MU

12

REDDin Tassa?ic>ne qrdBnaria

,00
Cedo!aresecca21UA

,00 15
Cedolsre secqa 10%

.00

WDQITt
MOM

WR3MHU

Afaitazione principate
soggetta a IMU

,00
JmmoibitJ non Jocafi

,00 18

Abitaaone piiticipate
nonsoggettaalMU

,00

Altri
dat

19

Rendjta catastale

non rivatufafa

,00 ;2
MSIcm; •

,3
SIP™

Possesso . , c°dlce
rcentuate canone

4 5 6

Canone
di Ipcazipne

,00

Casi
particplari
7

Continuazione (*)
Codice
Comune

Ceddare
secca

Casi part.
IMU

12

RB9.
REDDfTt Tassazione ordlnaria

*— :" ,00:
Cedolare secca 21% Cedolare se<

14 ^^ 15.00
10%

,00
REDDI-n

NON
BUPOMBIU

/y)itazione prjncipale
soggetta a 1MU

18 '" ,00 "
fmmobili non locaS

,00

Abitazione principale
nonsoggetta alMU

,00

Msi
tlati

I
g

i
(

STOTALI REDKT1 13
I^POMBU ,00 14 ,00 REOD(T1MON 16

BUF'OMBU ,00 17
,00 ,00

I Imposts
^cedoiare seccaredolar

"Sezione II

g Dati relativi
^ ai contratti

p^
I
i

I
I

RB11
tmposta

c;eKi<)laresecca21%
Imposta

: cedotare seccai 10%

,00 :2

Total e imposta
,cedotar6 secca

,00 ,00
i rigo Mod. N. Fstrpmi rii r«»ni«:tmTinn»> rfol f*nntrattn

RB21 z 3
Data Seria

5
. Numem « SQttonumem

w

,Codice,.i^i!Gi(ite.

Jl
Corfice identificath/o contratto weericpj

Annodich. |<
,,.ICI;lMM.:,.,«|sS

RB22 •I 11 t
IS

RB23 M:i
• _•

(*) Barrare la casella se si fratta delto stesso terrene o delta stessa unita immobiliare del rigo precedents.

sI

I



I PERSONE HSICHE

A.-S.ntrate

PERIODO D'lMPOSTA 2023

CODICE FISCALE
111111 t 11111

2011

REDDITI
QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente
QUADRO CR - Credit! d'imposta Mod. N. 0 1

QUADRORC RC1

REDDITI Dl :RC2
LAVORO
DIPENDENTE RC3
EASSIMILATI

Sezione I

Tipologia reddito
1

I ndeterminato/Determinato Redditi (punto 1, 2 e 3CU 2024) | ,00

,00

,00

AllridaB ...i,U

::f:r "ill
Kl

[i?S

Reddif di
lavoro
dipendente e
assimilati

Casi particolari

I
RC4

SOMME PER codice Somme tassazione ordinaria
PREMI_Dt_^ ,
RISULTATO .°°
E WELFARE
AZI EN DALE
(compiiare solo Qpzione o rettific^ „,„„, Assenza
nei casi previsti Tass. Ord. Tass. sost. requisiti
nelle istruztoni) 7 ' '

Somme imposta sostitutiva

3 ,00

Ritenute imposta sostitutiva

,00

Benefit

,00

Benefit a tassazione ordnaria:

,00

Somme assoggettate ad imp, sost. Somme assoggettate a fass. ord.
da assoggettare a tass. ord.

,00

da assoggettare ad imp. sost

.00

Imposts sostitutiva a debito
Eccedenza di imposta sostitutiva

trattenuta e/o versata

12
,00.

13
,00

RC1 col.3 + RC2 col. 3 + RC3 col. 3+RC4col. 10 + RC16col. 8-RC4 col. 11 - RC16col. 9-RCScol. 1 - RC5 col. 2 - RC5 col. 3 - RC5 col. 4 (riportarein RN1 col.5)

Quota esente Ironlalieri" ^ , !ti,i:; .|i!">£^ .<S;2?"te : , s- ,,s.Quota esente pensioni
RC5,

,00 :r. yz

Quota esente
I lavoro spqrtvp

aa
,00ar ,00

liilii
•

,00 :11 (di oul L.S.U.

TOTALE

,00

.00
6

Periodo di lavoro
(giomi per i quafi spettano Ie detrazioni)

Lavoro dipendente Pensione

2

'SSezionell RC7 Assegno del coniuge '
^Altri redditi assi-
romilati a quelli di RC8

Redditi (punto 4 e 5 CU 2024) ' 398,00 Altri dati

,00
lavoro dipendente

RC9 Sommare gli import] da RC7 a RC8; riportare il totale al rigo RN1 col. S TOTALE 398,00
iSezione III

cRitenutelRPEFe
Saddizionali

;regionale
iecomunale
!all'IRPEF

a:

Ritenule IRPEF punto 21 CU, RC4
col. 13eRC16col. 11

RC10 ' 91,00 !2
Rttenuta imposta sostitutiva R.UA.:

6 ,00

Ritenute Ritenute acconto
addizionale regionale addizionale comunaie 2023
(punto 22 CU 2024)^. .i|, : ^ ,^^,(punlo^26,CU,20a4|^^_

5,001" ,00 B*

s

Rjtenute saldo
addizionale comunale

;ipuntp%,CU::aQ24)::5.^fc

.00

Ritenute arconto
addizionale comunale 2024 1?;;

.<Punt°28GU,ii!heMN
,001||

RC11 Rttenute per lavori socialmente utiliSezione IV
Ritenute per lavori

SS£ e al?ri"deati RC1 2 tmporto ritenute addizionale regionalB trattenuto
,00

,00

Sezione V _ ^ . Codice Trattamento erogato Esenzione riGercatori e docenti Esenzione impafriati
Riduzion.^ ^ Rd 4 , , ~ 3 f <
Pressione Flscala ' • ,00 ' ,00 ' ,00
Sezione VI
Detrazione per

Fivita tassazione ordinaria Non fruite tassazione ordinaria Fiuite tessazione separata

Sl
comparto sicurezza
difesa ,00 2 .00 3 ,00 a

ysezione VII

gTassazione mance
Qsettore hjristico
Salberghiero e di

icezione

Reddito settore turistico

1

Somme a tassaZione
ordinaria

Somme a imposta
sostitutiva

2
ic<

I
I

RC16 •OOIIi'
Somme assoggettat»||||

attss.ord.'da a"SBB
assoggettare ad imp. sost.

,00
:3 ,00 I

Somme assoggettate ||

Rtenuta imposts sosUtutiva ^^ ^^^ ^^ ass^^^^ordli
, 'MMB^.. Scsiiu&a,,..,.'?'l"is",,,,ass°ag8ttareatastora.a

,00 ar
lltmposta sostitutiva

SJ|Bg::|!i.;: adebito
Eccedei
sostitutiva trattenuta

e/o versata

9

LU.
.00

10
,00

11 ,00

•II
,00

:i)B
•II

I
s

I
I
I

SQUADRO CR
ICREDITI
JD'IMPOSTA

V»l&

CMSezione
QR7 Credito d'imposta per il riacquisto delia prima casa 1

Residue precedente dichiarazione

,00

Credito anno 2023

2 ,001

di cui compensate net Mod. F24

.001
^jPrima casa e cano-
Qni non percepiti CR8 CreditO d'imposta per canoni non percepiti

fcSezione III
^ss,sr'" CR9
£i °"°'"»»

,001|
Residua precedente dichiarazione

,00
itS cui compensato nel Mod. F24

2 .00

|sezionelv CR10Abi.a»one ,
QCredito d'imposta principale

Codice fiscale N. rata

:2

Totale CTedito Rata annuaie

per immobili colpiti
dalsismainAbruzzoIs

s-
OSezione V

,00 .00

Residue precedente dichiarazione

;15 .oo|
Impresa/

profesaione'aim
immobili 'i ua

ms.

Codice fiscale rata Rate; Totsle CTedito Rata annuaie

3 ,ooiir .°°ii

I^Z^.. Anno anticipazione ToSS^atel'l - , Son^a ramtegrata::,^|;B^^^^^^
5SSSS5;«"i CR12 , .-.^-..-.—^^ :::.,,,,^i,,^. ^^
Sfondipensione

gsezioncVI

g^"£pnm'°
a."

I

cd cyi compensate nel Mod. F24

,00 gr ,001 I
ICR13 ,Residuo precedente Oichiarszi ;Credito anno 2023 tf. ipensato net Mod, F24 di GUI comp&nsato in atto

,00
:l2 ,00 3 ,00 1!4



Codice fiscale 2011 Mod. N.

Sezione VII
Credito d'lmposta /.F>< i Spesa2023
erogazioni cultura 'w*'*~r 1
(CR14)escuola
(CR15)

CR15 ,

•oor.
llillllResiduo anno 2022

,00 nI?
;:)Rata credito 2022 :,:,;sB^ imr

,00B"
,;,:».,. c,edi,o202i,,aia»;.;»a...*.^^^«,,

,00 1}° ,00

Residue anno 2022

'imposta
videosorveglianza

IIIISS' Residue precedente dichiarazione (S cui compensato nd Mod. F24

,00 .00

Credito d'imposta
euroritenuta'

IWIIIilllj^:i :?esiduo precedente dichiara^one ;,, di oui compensato ne! Mod. F24
,00!li,,' ,00:;

Credito residuo

.00

Altri credit;
d'imposta CR31 ,

Co dice .a» Quota credito
E^pwKa^>ar<-•••s!tin!P^:<—aisi^|^B^HBiiS^^^^g8aI»^P««N2®

•°°•' •oom' .oo|' ,ooi7 ,00:!

I
I

I
5

s
Q

i
I!
LU

CM

s

i
ui

I
I
s

i
!̂
uu

I

I

I
i
«

I
I



; FISICHE
li2024
^genzia

ISKntrai

CODICE FISCALE
1111'

2011

REDDITI
QUADRO RE

Reddito di lavoro autonomo derivante

dall'esercizio di arti e professioni

PERIODO D'llVIPOSTA 2023

RE 1 Codice attlnti ' 691010 ISA: idusione
2

Determinazione
del reddito

Compensi ONG

RE2 Compensi derivanti dall'attivita professionale o artistica ,00 44976,00

RE3 Altri proventi lordi 6638,00;
RE4 Ptusvalenze patrimonial! ,00;

RE5 Compensi non annotati nefle scritture contabili
ISA p

:i

1!
,00 ,00)

Impatriati REG Totale compensi (RE2 colonna 2 + RES + RE4 + RES colonna 2) 51614,003

§ Art.16D.Lgs.
147/2015

I
5

§
I

I
s
^

I

g~

i
ID

I
I
I
p

D

Docenti e
Ricercatori

RE7 Quote di ammortamento e spese per t'acquisto di beni di costo
unitario non superiore a euro 516,46

Commi91e92L208/2015

6 6,00 ill 1399,00)

RE8 Canoni di locazione finanziaria relativi aJ beni mobili
ilSffi lB!UBIlB^OTi1iaiik^?8/2?1^i^l]iF
"|l!i;:s!::'|i'""l||1 ,ooj| ,00 j

IRE9 Canoni di focazione non finanziaria e/o di nojeggio .00 •
RE10 Spese retative agli immobjli 2494,ooi
RE11 Spese per prestazioni di lavoro dipendente e assimiiato ,00 il
KE12 Compensi comsposti a terzi per prestazioni direttamente afferent t'attivita professionale o artistica

RE13 interessi passivi

,00|

908,oo|
RE14 Consumi 7513,ooB

Spese per prestazioni
RE15 aiberghiere e per somministrazione

di aliment) e bevande in pubblid esercizi

Spese non addebitate
anafiticamente al committente

Speseaddebitate
:,ana!iticamente a) commtttente

Ammontare (tedudbile

,00 :2
.°°•

:3

RE 16 Spese di rappresentanza
i!iBM ^tllll;^-' .:::j5pese alberghiere.

lebevmd?

,00 ~2
I^^^IIISIiJI

,ooT
Ammontare

Spese di iscrizione a master,
corsi di formazione, convegni, Spese alberghiere.
congress) o a corsi di aggiomamento afimenti e bevande
professionals 1

Spese formazione

.00

Spese servfzi certificazione
competenze

60,00 ' ,00 4
Ammontare dedudbile

,00

SB
,00

60,001
IRE18 Minusvalenze patrimoniali

RE19 Aitre spese documentate
Irap 10%.: ll

(di CUE1 ,00 :2

I)

,00
^

3 910,00

'vsstSis a
5636,00 •

RE20 Totate spese (sommare gli importi da rigo RE7 a RE19) 18010,00 IJ

RE21

Reddito
««i»ita docentl e(RE6 - RE20) ric.'rcatoriscienmci

Differenza Reddito prodotto
alfestero soggatti L. 238710

art. 16D.Lgs. 147/15

Reddito Impahiatif
controesodati eccedente

;,li|mil.dyBBmis,,
(dicui' ,00 ; ,00 °

Redditi da prestazioni':::." ||;:|N|
agevotate D.Lgs. 36/2021 |i,,,,pg

-—aMs.^s^W
,00 ,:4 ,00 g 33604,00

RE23 Reddito (o perdlta) delle attiviti professional! e artlstiche
33604,001

RE24 Psrd'te di lavoro autonomo degli esercizi precedenti ,00

RE25
Reddito (o perdita)
da riportare nel quadra RN)

^3

33604,00  1

RE26
Ritenute d'acconto

(da riportare net quadro RN) 7930,00

I
£

i

i
I
8

I
I



•I

PERIODO D'lMPOSTA 2023

CODICE FISCALE
1111111111111111

2011

I PEBSONE flSICHE

•^genzia
•L^iS&ntrate

REDDITI

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF

QUADRO RN
IRPEF

I
co

I
I
s

8
a

C£

5
6
1

!
m
LU

I
I
s

E
[D

^
g
I
I
I-

!
I

RN1 REDDITO
COr<4PLESSIVO

Reddito di riferimento
per agevolazioni fiscali

40546,00

Credito perfondi comuni
Credito art. 3 d.lgs. 147/2015

,00

Perdite compensabiti
con crediti di colonna 2

,00

Reddito minimo da partecipa- ,|s
zione in sodeta non operative

,.r ,00. 34002,00 'ill

IRN2 Deduzione per abitazione principale ,00
RN3 Oneri deducibiti 5267,00

RN4 REDDITO IMPONIBILE (indicare zero se il risultato e negative) 28735,00

RN5 IMPOSTA LORDA 6957 ,00

RN6 Detrazioni per
familiarj a carico

Defrazione
per coniuge a carico

,00 ;s2

Detrazione

•per figli a carico
,00]

Detrazione
per altri famifiari a carico

,00

RN7 Detrazioni
lavoro

Detrazione per reddle
di lavoro dipenderrte

,00 |2

Detrazione per reddjtj
di pensions lillll!lllllllil^

,00

Detrazione per redditi assimiiati
: queili di lav^ro dipendente e altri redcfiti

I " 215,00.

RN8 TOTALE OETRAZIONI PER CARICHI 01 FAMIGUA E LAVORO 215,00
Detrazione canoni di

RN12 tocazione e affitto terreni
(Sez. V del quadra RP)

Totale detrazione

.00 2

Credito residuo da nportare
3lri8Q.JR,N:;llCS!,2

Detrazione utilizzata

,00 ,00

RN13 Detrazione oneri ed erogazioni iiberali
Sez. I quadro RP 471,00]

RN14 Detrazione spese
Sez. 111-A quadra RP 195,00

RN 15 Detrazione spese Sez. lll-C quadro RP (50% + 30% + 110% di RP60) ,00
RN 16 Detrazione oneri Sez. IV quadro R P ,00
RN17 Detrazione Sez. VI (quadra RP e quadro RC) ForzeAmnate I ^oof ,00

RN18 Residue detrazione
Start-up periodo d'imposta 2020

RN19 Residue detrazione
Start-up Periodo d'imposta 2021

RN20 Residua detrazione
Start-up Periodi d'imposta 2022

RN21
Detrazione
investimenti start up
(Sez. VI del quadro RP)

RN47, col. 1. Mod. Reddlti 2023^j^,|j|[sJjg|l^^eu«BMta,^|j|^
••' .oolllllN2 ,00 j

IBN47. eol. 2. Mod. ReddK 2023

,00

'Detrazione utilizzate lil ti

.00.
lg(N47. col. 3. Mod. Reddlt) 2023
msi}^-

Detra-done utilizzata

.001 ,00

JJ,^RP80<d,6^.jJ;.™..J,JJ.;JJ.^^
,00 's2 ,00

RN22 TOTALE DETRAZIONI D'lMPOSTA 881,00

RN23 Oetrazione spese sanitarie per determinate patologie

RN24 Credit! d'imposta
che generano residui

juisto prima casa|a;^.pi»|i=..|itncremento ocaipaaona'./iaaj^^Mrii'!! fondi pensmm
if ,00

iCwitributo unjficato!

,00

I:,,, . _.. .|;|B
>riazione e Arbitrato

,00

s;'»,00

IIAcquisto prim,a||
llwsa under

RN25 TOTALE ALTRE DETRA210NI E CREDIT! D'lMPOSTA (somma dei righi RN23 e RN24)

,00

azioni

,00

,00

RN26 IMPOSTA NETTA (RN5 - RN22 - RN25; indicare zero se il risultato 4 negativo) 6076,00

RN27 Credito d'imposta per altri immobiii - Sisma Abruzzo ,00
I
I

IRN28 Credito d'imposta per abitazione principate - Sisma Abruzzo I .00

RN29Crediti d'imposta per redditi prodotti all'estero
(di eui derivanti da imposte figurativeCl'ii1 ,00 ,00]

Jmporto rata^023.,^._,,^^^^g|,||totale credlto.|||||^|||aSN!8fliCredito utillzzato

utillzzato r
Scuola : y ':: :::['i|.i!J MJIJjF .oor .00

||l(|:|lrotale utilizzata

Videosorveglianza ;.'.:Y; ::;,;|.^y. ,00 ^a

RN30 Credito imposts

IRN31 Crediti residui per detrazioni incapienti

5

£
5
2

s
0

.§
N

.1
,00

.00
Q

I



Codice fiscale 2011

Fondi comunil

INS
:1

Erogazione sportiva

d'imposta
Iraporto rata 2023

Bonifica ambientale " ,00

,00

I

Altri a-editi d'imp&sta ,00

||j. :: Totale credito
)lif1,00]

MiftS
Credito uti)!22ato.i.:'::':\;:J;|:|:||||y|^||||^^|^|^|^^^^^^

lliilllii:;||i;|t5l|^^^l
Totale credito . jllBIIBIIj Creditautilizzato •:. \y:IJSsSifisSiiiiSiiS

,oolF"s: ;
i?Si|i,"®!!:. . ... ;... . - ';.' •iNiN]liff?.;IIMIIKIMMI^^^^^^^

flj. : Credlto utllizzato „,..,. , ,,].|j|||^:|,j.|jj»||||g||[g||j:j||
aiWRiscatto altoggi sociali

s'CTII ||;redlto uttii22atg|l|||l|||||^
,00s;'

1111
,00,

||hnporto rata 2022ii.|l|||

Credito utilizzato
Sanificaztone e acquisto „ •""TgS'~ Depuratori acqua e
dispositivi di protezione ,00|>?S^ riduzione consumo plastica

Totale credito •.^j:||^yi||||redito uiiiizzatajl
^—

JGredito ::;::::
Attivita fisica adattata :" ,00 : SJstemi accumulo integrat )n ,00 ||||||31||||||J{|||

Social Bonus
:13

Credito utitizzato

ITS Academy 30% :»

,00

V 

.OOigj!
i'Ei~si'|W(:;reditoutilizzato'a1!i!l!!!i'!ial

ITS Academy 60% p" ,00
:yj cui ritenute sospese (RPEF
eimposta sostitytiva R.I.T.A.

di cui altre ritenute subite di cui ritenute art. 5 non utilizzate

RN33 RITENUTE TOTALI .00 2 ,00 3 .00|

RN34 DIFFERENZA (se tale Jmporto e negative indicare i'importo preceduto da! segno meno)

RN35 Credit! d'imposta per Ie imprese e i lavoratori autonomi .00

ECCEDENZA D'lMPOSTA RISULTANTE
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE

di cui credito Quadro I 730/2023

,00 ;

8021,00

-1945,00

1012,00 a

RN37 ECCEDENZA 0'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE
DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

RN38 ACCONTI ,
cui acconti sospesi

,00 2

cfi cui recupero
imposts sostitoitivs

di cui acconfi ceduS
di cui fuoriusciti regime di cui credito riversato

vantaggio o regime forfetano da atti di recupero

,00 ,00 ,00 ,00:

Importi rimborsati da!
sostituto o gia fruiti 2

Detrazione car«3nyocaaone

,00

730Q024
Irpef da trattenere o
da rimborsare risuttante

;RN42 da 730/2023
Trattenuto da! sostituto Rimborsato

,00 2 ,00

TRATTAMENTO
INTEGRATIVO

,00ŷ ,00

:Restituzione trattamento

ll:li£!^
,00

Determinazione RN45 IMPOSTA A DEBITO
dell'imposta

RN46 IMPOSTA A CREDITO

di cut exit-tax rateizzata (Quadra TR) " ,00 2

UJ.

iResidui detrazioni,
Li:crediti d'imposta

deduzioni

i

!
m
LLJ

I
s
I

1012,00

,00|

jll

Ill
Ill

ii
,00 lilg

19 45,00 I
SlartupRPF2022RN19 ,00 Start up RPF 2023 RN20

2 ,00 Start up RPF 2024 RN2)
::3

Spese sanitarie RN23 ,00 Casa RN24, col. 1 .00 Occup. RN24, col. 2
12

Fondi Pens. RN24, col.3 .00 Mediazfonl RN24, col. 4 ,00 Arbttrato RN24, col. 5
15

RN47 Siama Abiuzzo RN28 21 ,00 Cultura RN30 ,00 Scuola RN30
27

Videosorveglianza RN30 .00 Deduz. start up RPF 2022
31

,00 Deduz. start up RPF 2023

Deduz. start up RPF 2024 33 .00 Restituzione somme RP33 .00 Deduz. Erogaz. Uberall RPF2023
37

Deduz. Erogaz. Uberali RPF2024 .00 Erog. sportive RPF 2024 .00 Bonitca ambientate RPF 2024

Riscatto alloggi sociati RPF 2024
42

.00 Deduz. Erogaz. Llberali RPF2022
13

Prima casa under 36
::-M .00

Deduz, Erogaz. Uberati 17
RPF202)

saniflcazione e acquisto
dfsposftivi protezione ,00 Depuratori acqua e riduzione *e

consumo plastica

,00 Social Bonus ,00 Attivita fjsica adattata
51

Sistemi accumulo integraS
:52 .00 ITS Academy 30% ,00 ITS Academy 60%

,00

,00|

,00]|i

,00]

,00]

,00 IJI

,001

,00

,00 i

,00 j

,00]
Spese sanitarie 2023 rateizzate

55

IU.

yAKridati
QAcconto 2024

RN61 Ricalcolo reddito

u
g RN62 Accontodovuto

r
!̂
!

,00 Conftibuto unificato ,00 'SSK

I
e

j
s

iAltri dati RN50 Abitazione prindpale soggetta a IMU' ,00 Fondiari non imponibiliz 16 0,00 di cui immobili all'estero ' ,00
Casi particolari Reddito complessivo limposta netta Dtfferwiza

2 ,00 3 ,00 ,00
Prifflo acconto ,00 Secondo o unico acconto

2 ,00

I
I



CODICE FISCALE
11111111111

NSICHE

^genzia
^•S&ntrate

PERIODO D'lMPOSTA 2023

11111

REDDITI

QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF

QUADRO RV
RV1
ECOMUNALEALL'IRPEF

REDDITO IMPONIBILE

Sezione I RV2 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA Casi particolari addizionale regionale ;2

Addizionale

regionale
all'IRPEF

RV3
ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF TRAHENUTA 0 VERSATA

(di cui altre trattenute ^01) (di cui sospesa

RV4
ECCEDENZA 01 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 col. 5 Mod. RPF 2023)

EZ——Z—^I
Cod. Regione di cui credito da^QuadroJ 73U2023

2

,00

:3

RV5 ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE REOIONALE ALL'IRPEF RtSULTANTE OALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

!.
Addizionale regionaie Irpef
da trattenere o da rimborsare
risultante da 730/2024

730/2024

Trattenuto dal sostituto Rimborsato

,00 2
,00

RV7 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A DEBITO

RV8 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A CREDITO

28735,00

353,00

5,00

,00
.00

348,00

,00'

iSezione 11-A RV9 ALIQUOTA DEI.L'AODIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE Aliquote per scagiioni _x_
»AddiziOnale RV10 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA Agevolazioni

I
."

I

or

comunale
all'IRPEF

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF TRATTENUTA 0 VERSATA

RV11
RCeRL ^00. 730/2023 0 F24

2 53 .00
aftre trattenute QQ (diculsospes,

-:5

RV12
ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 col. 5 Mod. REDDtTI 2023)

Cod. corn une di cuicreditoiiaQuadro 17300023
3

1 2

,00!
iRVI 3 ECCEDENZA Dt AD01210NALE COMUNW-E ALt'IRPEF R!SULTA^frE DALLA PRECEDENTE DfCHtARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

730/2024
Addizionale comunale Irpef
da trattenere o da rimborsare
risultante da 730/2024

!iiUai [cattenuto cfal sostituto Rimborsato

,001
:"2 ,00

f^/1 g ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A DEBITO

RV16 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A CREDITO

180 ,00

.00 Si 53 ,00

,00

,00

127 ,00

,00
Sezione 11-B
Acconto
addizionale
comunale
all'IRPEF 2024

Agauolazioni imponibile
Aliquote

per
scaglioni

Aliquota Acconto dovuto
:Addizionale comunale
2024 hrattenuta dat

datore di lavoro

RV17
2 28735,00 ' X 4

54,00;|Sj|" ,0011

fmporto trattenuto o versato
(per dichiarazione integrativa)

,00

Acconto da versare

8
54 ,00

I
!
t

!
m

§
g

I
[D

^
g
I
I
I

!
I

I
£

i
s
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I
I



CODICE FISCALE

2011

! FISICHE

,genzia
-L-Sntrate

REDDITI
QUADRO RP - Oneri e spese

PERIODO D'llVIPOSTA 2023

Mod. N.

I I

0 1

QUADRO RP
ONERI
E SPESE

Sezione I
Spese per Ie
quali spetta la
detrazione

d'imposta del
19%. del 26%,
del 30%.del 35%
e del 90%

..SSnWiiIII 9!^i:

RP1 Spese sanitarie

Spese patologie esenti,_, Spese sanitarie comprensive
l»ostehute:Ba;famnmij,1Bi8clj (ranchigia euro 129,11

,00lli"

RP2 Spese sanitaria per familiari non a carico affetti da patologie esenti

.00

,00

RP3 Spese sanitarie per persons con disabitita ,00 |B
RP4 Spese veicoli per persone con disabitita

RP5 Spese per t'acquisto di cani guida r

RP6 SP®S® sanitarie rateizzate in precedenza
.1

_^0|l|
,oofl

,00

Rp7 Interessi mutui ipotecari acquisto abitazione principate ,00 jp ,00
Le spese
.medichevanno
; indicate

^ interamente
E senza sottrarre
Slafranchigia

sdieuro 129,11

RP8 Altre spese :::CoiJicaspesaaf 12 297,00
RP9 Aitre spese Codice spes

,1 36 ||l|! 530,00
RPIQAItrespese Codice spesa 39 ir 761,00

r
:Perl'elenco
;dei codici spesa

'< consultare
glaTabellanelle
g istruzioni
u-

I
s

RP11 Altrespese Codice spesa 71 40,00

RP12Altrespese Codice spesa
m

RP13Attrespese Codice spesa |
,00

,00;.
Data stiputa leasing

giorno mese anno
Numero anno importocanonie.dt

IRP14 Spese per canonj di teasing
••

,00
•

gj<"
Mlll'^irNtt^

,00
Totale spese con

Totale Rateizzazionl detrazione al 19%
>ese su cui speM^ighiRPf ,da non'commisurare

I-
SSezionell

e oneri

|peri quali
Hspetta
gla deduzione
Kdal reddito

complessivo

iterminare
la detra2ion<

RP2 e RP3 atreddito

Totale spese con
detrazjoneai19%
da commisurare

•l reddito
2 .00 ,00

Totals spese con
defa-a^ione at 26%

da non commisurar®
alreddito

,00

Totaie spese con
detrazione al 26%
da commisurare

alrecklito

,00

;Totale spese ||J|!|l!;^|<i: Totafe spese : Totaie spese
con detrazione 30% con detrazione 35% con datrazione 90%

40,00
7

,00 ,00

;RP21 Confributi prsvidenziali ed assistenziali ii 5267,00 gl

RP22 Assegno al coniuge
Codice fiscate del coniuge r

illlli2 ,00 j
RP23 ContribuS per addetti ai servizi domestici e familiari W9 ,00

RP24 E!ro9aziont liberati a favore di istituzioni religiose ,00

RP25 SPese mediche e cti assistenza per persone con disability .00

RP26 Altri oneri e spese deducibili Codice ,00
Soggetto fiscalmente

a carim di altn

RP27 Deducibilita ordinaria

CONTRIBUTI PER PR6VIOENZA COMPLEMENTARE

Dedotti dal sostjtuto

,00

Non dedotti dal sostituto

,00 j
2

RP28 Lavoratori di prima occupazione ,00 ,00 i

RP29 Fondi in squilibrio finanziario ,00 ,001

RP30 Famiiiari a carico ,00

Spese per acquisto o costruzione
di abitazioni date in locazione

Data stipula locazione Spesa acquisto/costruzione

:2 ,00 °
Interessi

-3
Totals importo dedudBlle||||

,00 I ,001

RP33Restituzione somme
al soggetto erogatore

Somme restituJte nell'anno Residuo anno precedents

,00 ~ ,00

Totale
3

liSii'
:Codice fiscale

Quota

s's^""

aai.lmportogBllllMM
,00

Totale importo RPF 2024 :: Importo msiduO;:RRF 2023 : l:||llWPOrtO residuo RPF 2oB
,00

Importo residue RPF 2021

,00 ai

,00

izioni Liberal)izioni Liberal)
rore d»lle

Onlus. 0V e APS

Deduzione ricevuta || | peduzione propria RpF2024 (ml. ^ + ml.»)
,00 ,00 ,00

lm^^"°
.00 !3 ,00 B|' ,00 11

RP39 TOTALE ONER) E SPESE DEDUCIBILI 5 2 67,00-1"
oSezione III A

gSpese per
ujinterventi

^di recupero
odel patrimonio
^edilizio,
Ei mi sure
2antisismiche e
S bonus verde,
>bonusfacciate
oe superbonus

a.

^
UJ

Aoquitto,

Anno Tipotogia sysSiSls
RP41 ' 2015 2 |
RP42 2018

,Codice fiscali
pwfcoteri

NumCTO
parc. rata

II liij.:ls &' S illN' 9:;''

Importo spesa

1272,00

importorata inSri

127,oog" •
6 171.00 17,00"

RP43 2018 6 17 9 5,00! 180,001

RP44 2019 5 42,00 4,00;

RP45 2020 4 610,00 61.ao

RP46 ,00 ,00

RP47 ,00 ,00 •

8
TOTALE
RATE

Rata
60% ,00 Rala

50% 389,00 ^°S 3 ,00 Rata
70% ,00 Rata

75% .°°•
Rata
80% ,00
Detraz. l

TOTAIE 60%
DETRAZIONE 'DeSaz. —i-

80%

Rata
85%

:7

,00 De&az.
50%

Rata Boi
Verde ,00

2

Detaz..°° ~ss%

195,00 %• !3

Rata
90%

9

Detraz. :»
Bonus Veide

Debaz.
70%

Detraz.
_?o%_

Rata ,j|!in,00:: j,o% ,00;
Detraz. E.00 : '7s%~ ,00;

,00 D az..00 Tio%' ,00



Codice fiscale 2011 Mod. N.

SezionelllB N.SO'S°
imnTObile

Dati catastali nr-Jl ,
identificativi

Condominio Codice

,3

TW , Sez. urb^comune
<^tas>t. Fogiip.

^^^ ,pp,,N^r
detrazione TU~y£. ^ ;;..2 11:1'4 ;|:li:;l!l:l:l'ii^ii|5 " " |||BBI3 "fw

Particellai>esniMa;Ba •I: .Subaltemo

A

». s.a

CONDUTTORE (estremi regisfrazione contratto) Codice identificativo del contratto

N. (t'ordine
immobtlg

Condominio Oata

Altri dati

Serie Nume,o e .,«.num.ro ^d^
6 ::.:75

RP53
/

DOMANDA ACCATASTAMENTO

sssS^M^
Data Prouinda Ufl..;NaBl,l,::ii AgenzuEntrate

.10

Sezione 111 C
Aia^speseper ;|i::| Pace confributiva
h3Sa£S'iei50». o colonnine per la ricarica
90% e del 110% SRP56

Codice Anno Spesa sostenuta .Percentuale N. Rata Importo rata
;1 B2 ."oil4

cotonnine
per la
ncanca

7

I
I

RP57 Spesa arredo Immobili ristrunurati

r
^|||^SRe5aaW||^gJJ|g||rcentua|l|^|J^,.'ii|J||^
In~'7::::::_^''"'^|r'~''::::''"

.Spesaan^^^^^^, ^_ltnportoa^
' .°°IR3 .°°!

|Jata: !:l:i.::l Spesa arredo imnnGbiie|||Ip|||^
-:!s ,00:111'

1RP58 Spesa arredo immobiii giovani coppie
i:r:::,Spesasostenuta,Ba!,2aifijK:J:"l|l|Kli!ll[ Imports rata

'35 anni ? .••::l:::^;'::...:' • . ' :.':...:ii:-::''^l;!i':5!:s!!!;s55^S.

_t
:2 ,001|

,00

,00

IRP59 !VA Per acquisto abitazione classe energetica A o
ht^Mj,l|||,lmportolVA.paaa^|j||g|J.||j|||^)mportorata

::r ,o°nrIs3 ,00
.Rate

li RP60 'TOTALERATE ,00
!:2 .00 SB ,00]

Sezione [V TIpo

^Spese perinterventiooc-1 1 sl z
Sfnalizzatial

a:

:SUKIil

^]:'"]!^..'i;:.

:Rad
:W1d«l.:

,Pwto<to:
::ddetm>i.:.

Maggmazbne
'^il

;risparmio
cenergetico e
gsuperbonus

Q;

,00

,00RP62
,00

,00 :
RP63 KB T T|j ,00 ,00

RP64 ,00 ,00
Rata 50%

IIK I..............!3
;RP65 TOTALERATE

1— "^

Rata55%

.•''
Rate 65%::!:||||:|iia|||||

.00 3|<

Rata70'A

tl::
Rata 85%

,00 i' flo\

,00 sr
::l^lli

.Rata 75%

Rata60%

g? ,00 iM|io

,00|

IBB
,00 S

DefraaoneS5% sDetrazinne 70%

;.<4

RP66 TOTALE DETRAZIONE

6

JOefrazione 50%J||jJ ^JJJJ JJJ ||l|:IDetTaBohe 55%' "^:l||j|||
,00 B2 ,0011 ,00 Sl" ,00

^Betrazione75% .i|'i|||J
:5

Detrazione

,00 III'

.°°]•

l||J|lp|g||gBtTazione 60% ':']l|JJ|j
,00 ,00 ,00 10 ,00 i

gSezlone V
^Detrazioni per
Qinquilini con con-
Stratto di locazione

^

t=-
UJAItre detrazioni

s
I
I
^-
Ssezione VII
<Ulteriori dati
s
UJ
s
?

RP71 tncfuilini di atloggi adibiti ad abitazione principale Tipologia i;: ;: N. di giomi Percentuaie
2 :3

Canone

RP72 Lavoratori dipendenft che trasferiscono ta residenza per motivi di lavoro N.digiomi ; Percentualfr:
"•

RP73 Detrazione affitto terreni agricoli ai giovani ,00

I
e

Itnvestimenti
startup

Codice fiscale

;Tipol<^ia investimento Ammontare investjmento

••^:2 3

Codice identificativo o identificativo estero

ire detrazione;]

,00: [4 ,001

Totale detrazione
i.ii;

.00.

Oecadenza Start up
Recupero de&azione

di cui interessi su detrazione fruita

,00

Detrazion

,00
•II

^fSS^SSsSMSsy
,00 Ill I

IRP82 Mantenimento dei cani guida (Barrare la casella)

RP83 AKre detrazioni Codice' 2
,00:1

.
RP90 ReddiU prodotti in euro Campione d'italia 1:1

Bl_ ,001

RP91 ReddM prodotti Campione d'ltalia g ,00 .1:2

rilSlBliKglNSUM
Sj&^Sy^WK-S""WK iN''"|°rtlB,(,».

,00 ,00 ,0011
^QUADRO LC
QCEDOLARE

ISECCA
>SULLE
QLOCAZIONI

—iDeterminazione
,<dela.

secca

lotaleimpi

i^.a^-c^Plare s<
•r

Impoata su |a;n|BBiriMHII T°tate lmP°8b
,:tildlti diverei K1%RininiMSMSilnll; -l«°mple«tiv»

•K Ritenute CU
-tocazioni bre^^,':;!^^

II...
654,00] ,001 654,00

•li

tC1::3|l.,
1°

I •I

Eccedenza
c.ompensata Mod. F?4

,00 1'a

" s.oolillll

.Acconti vereati <'^|;'?;|||::^|||||i!;^:i|||:i..!:i:,Acconti sospesi.:

6 6

Differenza

,00','f. ' 654,00 :! °
Cedolare secca risultante da 730/2024

Trattenuta dat sostituto ; il ; Rimborsata da 730/2024

Eccedenza dichiarazion?
pr«!edentB:::::|iis|Us

Imposta a debWJjaj^

I
I

,00

Acconto cedoli
secca 2G24 LC2

Primo acconto

in
327,001 Secondo o unico acconto 327,00



PERIODO D'lMPOSTA 2023

CODICE FISCALE
I I

2011

I PERSON! WSICHE

^genzia
•L-aAntrate

REDDITI
QUADRO RS
Prospetti comuni ai quadri
RA, RD, RE, RF, RG, RH, LM e prospetti vari Mod. N. 0 1

Quadra di riferimento

Plusvalenze e ^RS2 Importo comptessivo da rateizzare ai sensi degli articoli 86, comma 4 ,00 e 88. comma 2

attive RS3 Quota costante degli importi di cui a] rigo RS2
,00 »

,00 2 ,00;
we.

RS4 Importo complessivo da rateizzare ai sensi dell'art. 88, comma 3. lett. b), del Tuir _°°II
RS5 Quota costante dell'importo di cui al rigo RS4 ,00

Imputazione
del reddlto
dell'impresa
familiare

Quota di reddito ;^||||||.^,Quota recidito esente da 2FU::Codice fiscale Quota di partecipazione

,00%a ,00

,00 • ,00

RS6

».s^3l_?S8Y°!abi!edazESi&ai1
Ill

ACE

.0011 ,00 ,00

I •s ^a

i ,00 ,00%
co RS7.: ^

,00 • ,00 ,00 ,00,00

EccedeRzai.'aMJSsJ^^ €ecedeft2a20'(!&."^^^s^^^is^.^»£ccedeF>za!:2&20':::"^ Ecc^mzsriaW'SSa-slfSSaiiSsSEeesivim 2022Perdite preg
•; non compensate

inno ex ,00 ,00 ,00 ,00 .°°s

ilmai^lliteme<>||j|

:ontribuenti :•,: . .:-':ia:^^^
jminiml'e""" RS8 Lavoro '

lutonomo
s
•5)fuoriusciti

^dal regime
^divantaggio
s ,00

glliilEccedmzaailSEccedenzaZOtS Eccedenza 2020 Eccedenza 2021 2022

,00 ;S ,00',00 ,00 ,00

RS9 Impress Perdite rmortabiliQ; It ;: •':tsenza!im(l3tti tempo

.00

,00

Perdite di lavoro
autonomo (art. 36

c. 27, DL 223/2006) Rg10 PERDITE RIPORTABILI SENZA LIMITI 01 TEMPO
nell'anno

Perdite istanza art.
42, quarto comma,
DPR 600 del 1973 R311

1==^==-
ion compensate

I
I

In misura limifata -In misura piena

112

,00;; ,00

•

,00

PERDITE UTILIZZABILI
RS12 IN MISURA LIMITATA (di cui relative al presente periodo

Perdite d'impresa

!!Jf
.°°liill

RS13 PERDITE UTILIZZABILI IN ^41SURA PIENA
(ART. 84. COMMA 2) (di cui relative al presente periodo ,00 )

r
,°°•

Sutilidistribultl
da imprese
estere

^1 partecipate
^ e credit!
Qd'imposta
u per Ie impaste
S pagate
^ all'estero
iB

I
i
1-
r
LU

Trasparenza

DATI DEL SOGGEHO RESIDENTE E DELL'IMPRESA ESTERA PARTECIPATA

Soggetto

^Cgioe|sca|e ^ ^ , ^. ^ "°"res'd8"te :,.,s[S£ ISISSSM
2 5

RS21

^Saldojnjnallie

,00,

CREDITI PER LE IMPOSTE PAGATE ALL'ESTERO
Crediti d'imposta

Sui redditi Suflli utili distribuiti
is^^i^^—^.--:^::.;.^— • ^•.^iS^wss!mts!^mms^^^^^^ ••:-:: :. • ^"^y^m-ismssm^^ssssm

,00 If ,oo:|' ,00 II
i^aai,%l^^:^ii|s:.::::::!:::::!:,:^^>Ei^ 

10

RS22

,00 II ,00) ,00

•

.oo i'

,00

Mdofinale

,00

,00

,00

I



Codice fiscale Mod. N.

perinterruzione ; DC''>'>1!
del regime"^" rlo^°|
art.116delTUIR ••:.:'.'^

2 3

,00 j

RS24M
2

I ,00
•
'•

Ammortamento
dei terreni

hk<mero

RS25 Fabbricati strumentali industrial]
jgiis
iBg,-

Importo IBI. 1 Ntimero
:;.!ii^^;;l'!;'i;i^.'-;:

Impprtq

,00 ,00
RS26 Altri fabbricati strumentali ,00 1 19401,00

Spese di
rappresentanza
perleimpresedj
nuova
costituzione
D.M. del 9/11/08
art. 1 c. 3

RS28 Spesenondeduc,b|gg|||

,00;

Prezzl
di trasferimento RS32

POSS(
docurpentazione

ffiai
Component! negativi sl^°lllComponent! posiSvi

,00 00

Consorzi di Codice fiscale Ritenute
imprese RS33

00

cDeduzione

Spercapitale
CREDITO D'lMPOSTA"Investlto

roproprio (ACE) Credito da restituire Riconosduto Residue precedenteiE Ricevuto Utilizzato -:,,»i jillU
IRS36I

rRimborso

,00 ,00 ,00

I
00 S,00 .00 ,00 ,00

ik>CTe|n©ntide! capitaie proprio .;.; DecrementJ del capitale propriQ nettejgjRiduzioni^
£ ,00 ,00 ,00 ,00

^
^

m

.OOB17

,00 •11:"

.s ,00
r

SEodi flscale '.Bentlimento attrtce

.00

1.1edditocf irrtpresa.'^illillBllN'o'tale Rendimento nozionale':L :: . ''::;:;::-' Rendimento noziona
spettanza dell'imprenditoraijl^socieB partecipate/imprendltore |;;'.^|i||.i||!|$ocieta partecipate

RS37
s Ie
s Rendimento cedutd

:^!ss^e^s^isms^^m^msM^

.00 ,00i, ,00

Rendimento imprenditor
lenza riportabt!^|g^° ^at&estero

,00

3^55-S>!!5i!i?:j!ii%;'S!;^|

,00

CE

22 .00 5;

I
I
iI
co

Elementi conoscitivi

iiiiB
l^Bdto||]j|||I|iil'^I*"menU a%,^<XLA^i||i|||Sonferimenfl M^

2

RS38

I

«!

,00^:!|1|||
VftisasssysssW

,00 ail5

Nil

.oojtiiiii^^_-^.^————-—-^

ConferimenU art. -to, co.:4,':;;-;",:'; Conferimentl col. 10 sterilizzaB::::]l!B'''m'KIMiBBnMIII!l'l:

.°° :• 'S " .00

Q

_idi vantagi
ge regime

^forfetario^

I
3
g
I
I
I
!̂
I
I

IRS40 Id

lyii^i^il

,00 •



Codice fiscale Mod. N. I oil
Canone RAI J:"::';'^^;:'::'::::!>^:i|:totesteEaQ>ns

|RS41
e

iBigttgesBicB'coainni'd

IIs

Ga^s^ar^^ '•.:::Dat:a:V6r&!^lr1i;>:
sgiomo mese ann

RS42

I'.gloi

ifalore di biiancio IBIValoreflscale IgProspetto
Idei crediti RS48 AmTontar? cclmPtessiYO delle svalutazioni dirette e degli accantonamenti

risultanti al termine dell'esercizio precedente
E

,00 •,00

BS49 perdite dell'esercizio
,00 ,00

•
RS50 Differenza

0 ,00 ,00

s
^ RS51 Svalutazioni e accantonamenti dell'esercizio .001 ,00
3

•
,00

§
p

RS52 Ammontare complessivo delle svalutazioni dirette e degli accantonamenti
risultanti a fine esercizio .00t-

RS53 Valore dei crediti risultanti in bilancio
VI

.o°l ,00 j

iDatidi
bilancio

RS97 Immobilizzazioni immateriali

RS98 Immobilizzazioni materiali Fondo ammortamento beni materiali
1 ,00 •'

RS99 Immobilizzazioni finanziarie

RS 100 Rimanenze di materie prime, sussidarie e di consumo, in corso di lavorazione, prodotti finiti
RS101 Crediti verso client! compresi nell'attivo circolante
RS102 Altri crediti compresi nell'attivo circolante
RS103 Attivita finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni

i
I
s

I
LLI
'?:

CM

s

i
s

1

RS104 Disponibilita liquide
RS105 Ratei e risconti attivi

RS106 Totateattivo

RS107 Patrimonio netto Saldo iniziate .00 2

RS108 Fondi per rischi e oneri
RS109 Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato
RS110 Debiti verso banche e altri finanziatori esigibili entro I'esercizio successivo
RS111 Debiti verso banche e altri finanziatori esigibili oltre I'esercizio successivo
RS112 Debiti verso fomitori
RS 113 Altridebiti

RS114 Ratei e risconti passivi
RS115 Totate passive

RS116 Ricavi delle vendite

linusvalenzi

§e differenze
gnegative
s
£

I
i

RS117 Altri oneri di produzione e vendita (di cui per lavoro dipendente
1

.00 )

,00
.00

,00,
,00 i

,00

,00

,00

,00

_°°JI
,00 31

,001

,00

,00

,00

,00

.00

,00

,00

,00

,00

.00

§
e

i
RS118

N. atti di disposizione Minusvaienze

2

RS119
N. atti di disposizione ^4inusva[enze / AziQni ;N. atti di dlsposizune: Minusvalenze/Altri titofi

2 .00 3 ,00; '
Dividendi

,005

I
I



Codice fiscale Mod. N.

Variazione dei
criteri di
valutazione RS120

TB
I

Comunicazione

(Art. 4 D.M.
4 Agosto 2016) RS136

Esistenza dei presupposti per la riduzione del termini di decadenza

Conservazione
dei documenfj
rilevanti ai
fini tributari

RS140
01

Patent box VSI,

RS 147
Opzions

ii^r
2

Possesso s
(jocumentazione

Comunicazione Identificativo ruling
3 ; 4

ZONE
FRANCHE
URBANE
(ZFU)
Sezione I
Dati ZFU

N.periodo N. dipendenti
I """S,,^''" d'imposta assunti: RedditgZFU Reddito esente fruito

I

i
I
.s

a

i

,00 ,00
ftS280!f"a

SBIgg.eodicefis Asevoiazione LRtiizzata
per ve.rs.ainenta acEontj

Ammontare aaevolazione i| 8-C01.7)I
,00 ,00 ,00

,00

,00

RS281

i«

RS282*
!

,00 |g°
•I

.00| 9 ,00:

,00
1^:.

,00
SiSSSi;

fl0\

RS283
l^^^^^liiilliilllliMlMUII^BI

I
6

"",°°ls ,00

in 7 ,00
ii^^3^S^SSggft^^ji5^^&Ns^'^||||i|I^^^SiSiii<^^^N^^^^^SS!j%>iii;i;;:a6^^>i;^|

,00 !i|| • ,00 III
I

j

s

Reddito impresa ; ; 'r Reddito esente ass.
Reddtto esente/Quadro RF Reddito esente/Quadro RG Reddito esenteA3uadro RE;ii; esente/quadro RH
1 ,00 !2 ,00 ' ,00 Jl'1 .ool!" ,oo1

RS284
Totale reddito esente frulto Totale agevolazione

,00, 7 ,00:||'

Perdite/Quadro RH impress Ass^S^^nisti ":;! pe^,^l^miU

Perdite/Quadro RF |!!|; Perdite/Quadro RG Perdite/Quadro RE

• ^^, -—..—.— —...—..^^-. ...^.,.,.,^^

11

OSezione II

^Quadra RN
iRideterminato

t!
m
UJ

I
I
s

I
iu

^
g
I
I
I
!̂
h

,00 " ,00 " ,00
iRS301 Reddito complessivo ,00 i

JRS303 Oneri deducibili ,00;
JRS304 Reddito Imponibite ,00 J
[RS305 Impostalorda .00,1II"
RS308 Totale detrazioni per carichi famiglia e lavoro ,001!
RS322 Totale detrazioni d'imposta ,00 j
RS325 Totale altre detrazioni e crediti d'imposta ,00II

RS326 Imposta netta ,001
RS334 Differenza

Ill
.001

RS335 Crediti d'imposta per impress e lavoratori autonomi .00 •|
Start up RPF 2022 RN19

1 ,00 Start up RPF 2023 RN20 .00 Start up RPF 2024 RN21
3

Spese sanitarie RN23
6 .00 Casa RN24, col. 1 ,00 Occup. RN24, col. 2

Fondi Pens. RN24. col. 3

|RS347 Sisma Abruzzo RN28

13 .00 Mediazioni RN24, eof. 4 ,00 Arbttrato RN24, col. 5

21

I

^

,00 Cultura RN30 ,00 Scuola RN30
27 ,00 •

Videosorvegiianza RN30 ,00 Deduz. start up RPF 2022
31 ,00 Deduz. start up RPF 2023

32
•IN!

Deduz. start up RPF 2024
:33 ,00 Restituzione somme RP33 ,00 Deduz. Erogaz. Liberali RPF2023

37

I Deduz. Erogaz. Uberali RPF2024 3S
I ,00 Erog. sportive RPF 2024 ,00 Bonifica smbientale RPF 2024

.OOB
,00

W9
Riscatto alloggi sociali RPF 2024 :42

,00 Deduz. Erogaz. Uberali RPF2022 .ooli
Prima casa undei ,00 Sanificazione e acquisto

disposftivi protezione
45 ,00 Depuratori acqua e riduaone

consume ptastica
Deduz. Erogaz. Uberali
RPF2021 ,00 Social Bonus

::'4B
-^d

,00 Attivitd fisica adatti ,00]

Sistemi accumulo integrati

Spese sanitarie
2023 rateizzate

52 ,00

.00

ITS Academy 30%

C&nfributo Unificato

,00

,00

ITS Academy 60%
54 ,00

I
£

I

I
I



Codice fiscale Mod. N.

Regime forfetario
pergtiesercenti
attivita d'impresa, ' ••" y
•rti . . . RS371I'

Fessioni -

Obblighi

Codice fiscale •!
Ill* 2

Raddito;

,00:
RS372 j' 2 ,00

RS373 ' ,00

Esercenti attivitd d'impresa

RS375 Mezzi di traspoUo /veicoli utilizzati netl'attivita

RS376 Costi per I'acquisto di materie prime, sussidiarie, semilavorati e merci

RS377 Costo per il godimento di beni di terzi (canoni di leasing, canoni relativi a beni immobili, royalties)

RS378 Spese per I'acquisto carburante per I'autotrazione

Esercenti attivitA di lavoro autonomo

RS381 Consumi

numero

^•^^

,00

,00

,00

,00

Aiuti di Stato
BASE GIURIDICA;

Comma

I

5

s.

I
i

Q:

Codice
Codiceaiuto RprtinnB Quadro Tipo norma Anno Numero Articolo Estensione :: Numero
;:

1mO'~a~~^~ 7n"T~T
|Eoma'jK;gggg|)lmenslone:::B|B;i|I'

^BiundJcalg!||||JI: Impresari j||||odice attvitt ATECOJIIg
Baace

RS401

Data inizio Data fine

19 giomo rnese
Sl

" Btomo meaa

•iffipologi
illl'a. "st

2S

Estensione
t^^^sms^sss^

10

Sl88

11

_Lettera
^l»si:i:;l^

•I
;o:totaleaiutols|ettlnffi||

,00,

IDATI DEL PROGETTO iWlii-Vi

Codice Regione
s^s^ss'^^^ssm'.

20

ice Comune

21

lllii
Costi ageuolabB:

Assenza
Impresa Unica

RS402

28

,00! ,00 a
1^4PRESA UNICA

Codice fiscale^l

Codice fiscale

Codice fiscale

&•

Codice fiscale

Codice fiscale

Codice fiscale

—

Acconti

soggettl ISA RS430

.Nurnero di

:riferimento
Qdel meccanismo

? frontal i era

I-
I
(0
LU

RS490

I
s

j
I

gzone
;economiche

Pspeciali (ZES)
K
I
I
I
s

i-
r̂
LL

I
I

RS491
Codice ZES i:IMIIIIil N. Periodo d'imposta

2

Reddito ZES

RS492 |ra Codice ZES N. Periodo d'imposta

1 2

S8W ,00ii:l

r

RS493 uar Totals Reddito attribuito

SB!.

ReddltoZES ';|||^J
-s

,00 2 ,00

Reddito agevolabile 1||^| | B

,00)11

Recupero
agevolazione

Codice Anno inizio
ZES agevoiazione

2

•Is

Quarto periodo d'impostl^

Primo periodo d'imposta ^rp,ii||||||| ,;Secondo periodo d'imposta ||11|! |||1:|;, :Xerz6 periodo d'imposta,

S' ^8<
,001•°°;K ..............._..................00

:ii

e
'e

,00,11

RS495 Totale da recuperare

,00

>osfa !l|||ii:;j: ! ; Settimo periodo d'ii
: SBiBiiiEi^^^t^^

^^'!

IJJJJJJjRecuperoattnbuitqjlljl

,00

.00 ,00

.0011,00 I
I



Codice fiscale Mod. N. 2011

Dati relativi
all'opzione
"Patent box"

I

Software protetto da
copyright

RS531 Brevetti industriaii

RS532 Disegni e modelli

COST! INTRA-MUROS

Numero deJ benj Personale Altri costiAmmortament!

,00 ,00 ,00

COSTI EXTRA-MUROS

Comma

Bg|lB|^-,10-bis

,00'

,00 ,00 ,00

7

,00

,00 ,00 ,00 B
^"i:^l^

,00
paii

I
s

8

I

I
I
UJ
3T

n

s

i
iu

I
I
g

I
£

I
i

I
I
<
LU

I
I



I?
F1SICHE

2024
^^genzia
L-S»ntrate

PERIODO D'lMPOSTA 2023

2011

CODICE FISCALE
11111111111111111

REDDITI

QUADRO RX- Risultato della Dichiarazione

Mod. N. 0 1

QUADRO RX
RISULTATO
DELLA
DICHIARA210NE

Sezione I
IRX1 IRPEF

Imposta a debito
risultante d alia

presente dichiarazione

,00

Imposta a credito
risultante d at la

presente dichiarazione

Eccedenza di
versamento a saldo

Credlto di cui si chiede
it rimborso

Credito da utilizzare
in compensazione e/o

in detrazione

11 :2 1945,00, ;3 ,001
:l4 W[

5 1945,00
RX2 Additionale regionale IRPEF 348,oo||

a

,00 .00 ,001 ,00
Debiti/Crediti

127,00RX3 Addiaonale cumunale IRPEF ,00 ,00 ,00 .00ed

eccedenze RX4 Cedolare secca (LC) 8,00 8 .00,00 ,00 ,00
risultanti •

Imp.sost. premi risuttato .::i::::.@;|
RX5 e welfare aziendale •dalla

,00 ,00 ,00presente
gdichiarazione Imp. sost. Tassazione mance

settore turistico-alberghiero
e di ricezione (RC sez. Vtf)

8 RX6
,00 ,00 ,00 ,00

^
Imposta sostitutjva di
capital! estera (RM sez. V)

1*1RX7s
I .00 ,00 ,00 ,00

Imposta sostitLrtiva redditi ||i
di capitale (RM sez. V)RX8

,00 ,00 ,00

Imposta sostitutiva
proventi da depose
a garanzia (RM sez. Vil)

RX9
s. .00 ,00

Imposta sostitutiva
RX10 rivalutazione su TFR

(RM sez. XII)
co

,00 ,00 ,00 ,00

g Acconto su redditi
RX12 tassazione separata

(RM sez. VI e XII)
s

,00 ,00 ,00
s

Imposta sostitutiva
RX13 nallineamento vatori

flscali (RM sez. XIII) ^a5 ,00,00

Addizionale bonus e
RX14 stock option

(RM sez. XIV) .00 ,00 ,00

imposta sostrtutiva reddifi
RX15 partecipazione invrese

estsre (RM sez Vlil) ,°°• ,00 .00;

,00 • ,00 S ,00

(£

LU

I
I
I
I
LU

I
s
I
g
g

I
[Li

I
I
s

I
!̂
I

Jmposta pignoramento
RX16 presso terzi e beni

sequestra^ (RM sez. Xl e XVI)

Imposta noteggio
RX17 occasionale

jmbarcazioni (RM sez. XV) ,00 ,00 • ,00]
Imposta sostitutiva sulle

:RX18 lezioni private
(RM sez. XVII)

wv^sm

,00 ,00 ,00 ,00

Opzione per I'imposla sostituth/a
RX19 Previs1a dall'art. 24 ter del

TUIR (RM sez. XVIlt) .00 ,00 ,00
I m paste sostitutive
_(RTse2,l-IIAeVlVI) ,00 ,00 ,00 ,00 ,00
Imp. sost. plus. Cripto-aWvita
JRTserllB) ,00 .00 ,00
Valutazione valore normale
,Cr!Rto-at!lwtatRTsez,V|l|) ,00 ,00 flO,

RX25 IVIE(RW) ,00 ,00 ,00 ,00, ,00

RX26 IVAFE(RW) ,00 ,00 ,00 ,00; ,00
IRX27 Imposta Cripto-attivita (RW) ,00 BE ,00 i ,00

Imposta sostitutiva
IRX31 nuovi minimi/contribuenti

forfetari (LM46 e LM47) ,ool'
tsf

.00 ,00 ,00; ,00
Imposta sostitutiva

RX32 tassapiatta
ina'ementate (LM15) ,00
tmposta sostitutiva

RX33 deduzioni extra
contabili (RQ sez. IV)

Imposts sostitutiva
IRX34 ptusvalenze beni/azienda

(RQ sez. I)

tmposta sostitutiva
IRX35 confsrimenti SIIQ/SHNQ

(RQ sez. Ill)

,00

,00 I,00

,00

,00 •

^i^^llisi^

,00,

.00 III ,00

,00|| . ,00

ail

,00 ]g ,00 ,00.Bl

RX36 Tassa etica (RQ sez. XII) ,00' ,00 ,00 • ,00

IRX38 Imp. sost, (RO XXII) ,00;: ,00 • ,00:: ,00

Imp, sost. recupero utili
RX40 e "serve di utiie

(RQ - «ez. XXIII) iin ,001 ,00

RX41 Imp. sost. RQ-aez. XXVII)
,00 gg ,00 ai ,00

,00 ai
o|
ai
iiiil

It

I
s

s
5

I
I



Codice fiscale Mod. N.

Sezione II
Credit! ed
eccedenze
risultanti
dalle
precedenti
dichiarazioni

Cod ice
tributo

RX51 IVA 2

fc^ccedenza o credito
precedente

Importo compensate
nd Mod. F24

importo di cui
sichiede il rimborso

,00 :3
,00

114

|:lmporto residuo ilij^:i|
lldacompensaro;

,00 ,00
I

RX52 Contributi previdenziaii 1 ,00 ,00 ,00 I ,00;
RX53 fmposta sostitutiva df cui af quadra RT ,00 ,00 ,001 ,00
RX54 Altreimposte ,00 ,00 flO; ,00
RX55 Aitre imposts ,00 ,00 ,00:; ,00
IRX56 Altreimposte ,00 ,00 ,00 ,00
RX57 Altreimposte ,00 ,00 ,00 ,00

Sezione III
Credito
IRPEF
da ritenute
riattribuite

RX58 Eccedenza ritenute
precedents dichiarazione

.00

di cui compensate
nsl Mod. F24

Ritenute presents
dichiarazione

.:2
,00 3 ,00 4

Credito di cui
si chiede II rimborso

l;^^:^?

,00 5

Credito da utilizzare |||
in compensazione ':|:|||^

,00 "s
Sezione IV
Versamenti
periodici
omessi

I
I

r
I
j

Differenza fra iVA penodica
dovuta e iVA periodica versata

2

Differenza tra credito
potenziale e credito effetdvo

:j;|;|«3;,S,y^ii^ii<^::^i^:ii^r:;.",

IVA periodica versata a seguito di
comunicazioni in anni precedenti

,00 ,00 4 ,00

RX59
^>:i'l;|^i;,;.!|:^:;i||tVAperiodfcaveirsata'a'se9ulto ^;-.-!|:':.:. |lT:i;:::::::1VAperiodicavers;ata'a

AS2'""maa2"&cri!"EIS!'&.-;Slli. •• s:*eauitodj cartsllai

,00 K:' ,00 •'

jtjKmna^u^on^cr^rei^^J;:i:;[l.:y" :i:^68"'to di cart^ia.di.pagamento. ,,,i::;|||:.^ii:u:||||peT,eveTitijw^

I5

Codiee fiscale

Verslimenff'sosp^'
:s0recfito maturato iill

^58
,00 ,00 B

s
i

LLI

5
fL

^

!
M

I

s

^
g

I
I

I
I
8

I
£

I
I

I
I


